
                                  

 

                                 LIETUVOS ŠAUDYMO SPORTO SĄJUNGA 

                      LITHUANIAN SHOOTING SPORT UNION 

 

Asociacija 

Juridinių asmenų registras 

Kodas 191683884 

Žemaitės g. 6  

LT-03117  
Vilnius 

Mob: +370 672 09655 

El. paštas: info@saudymosajunga.lt 
Tinklalapis: www.saudymosajunga.lt 

Sąskaita: 

LT277300010000631816 

AB Bankas Swedbank 

1 psl. iš 2 

 

Lietuvos šaudymo sporto sąjungos 

Kulkinio šaudymo komiteto nutarimo 

PROTOKOLAS Nr.22-1 

2022 m. sausio 20 d. 

 

Posėdyje dalyvavo KŠK nariai: Virginija Karandienė, Raminta Pauliukevičienė, Miroslav 

Leščevski, Česlovas Pavilonis. 

Svečio teisėmis generalinė sekretorė Laura Šaučiukovaitė-Astrauskienė. 

 

Posėdžio pirmininkė Raminta Pauliukevičienė ; 

Posėdžio sekretorė Virginija Karandienė 

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl LŠSS rinktinės formavimo ir finansavimo vykstant į Europos lygos jaunimo komandinį 

atrankos etapą ,kuris vyks 2022-01-27/30 dienomis Elvoje (Estija) 

2. 2022 m. LČ PNG ir MKG jaunimo ir suaugusiųjų čempionų apdovanojimai piniginiais 

prizais. 

Darbotvarkės klausimas: 

1.  Dėl LŠSS rinktinės formavimo ir finansavimo vykstant Europos lygos jaunimo komandinį 

atrankos etapą ,kuris vyks 2022-01-27/30 dienomis Elvoje (Estija) 

Svarstyta: Visų vykstančių asmenų finansavimas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vardas Pavardė Starto/akreditacijos 

mokestis 

Nakvynės 

išlaidos 

Kelionės 

išlaidos 

Patricija 

Jasiukaitytė 

LŠSS lėšos 100 

proc. 

LŠSS lėšos 

100 proc. 

LŠSS lėšos 

100 proc. 

Ugnė Bručaitė 
LŠSS lėšos 100 

proc. 

LŠSS lėšos 

100 proc. 

LŠSS lėšos 

100 proc. 

Dominykas 

Lapienis 

LŠSS lėšos 100 

proc. 

LŠSS lėšos 

100 proc. 

LŠSS lėšos 

100 proc. 

Jogaila 

Vaicekauskas 

LŠSS lėšos 100 

proc. 

LŠSS lėšos 

100 proc. 

LŠSS lėšos 

100 proc. 

Gustė Mickytė 
LŠSS lėšos 100 

proc. 

LŠSS lėšos 

100 proc. 

LŠSS lėšos 

100 proc. 

Valerija 

Bondarenco 

LŠSS lėšos 100 

proc. 

LŠSS lėšos 

100 proc. 

LŠSS lėšos 

100 proc. 

Džiugas 

Morkūnas 

LŠSS lėšos 100 

proc. 

LŠSS lėšos 

100 proc. 

LŠSS lėšos 

100 proc. 

Matas 

Medišauskas. 

LŠSS lėšos 100 

proc. 

LŠSS lėšos 

100 proc. 

LŠSS lėšos 

100 proc. 

Raminta 

Pauliukevičienė 

LŠSS lėšos 100 

proc. 

LŠSS lėšos 

100 proc. 

LŠSS lėšos 

100 proc. 

Česlovas 

Pavilonis 

LŠSS lėšos 100 

proc. 

LŠSS lėšos 

100 proc. 

LŠSS lėšos 

100 proc. 

mailto:info@saudymosajunga.lt


                                  

 

                                 LIETUVOS ŠAUDYMO SPORTO SĄJUNGA 

                      LITHUANIAN SHOOTING SPORT UNION 

 

Asociacija 

Juridinių asmenų registras 

Kodas 191683884 

Žemaitės g. 6  

LT-03117  
Vilnius 

Mob: +370 672 09655 

El. paštas: info@saudymosajunga.lt 
Tinklalapis: www.saudymosajunga.lt 

Sąskaita: 

LT277300010000631816 

AB Bankas Swedbank 

2 psl. iš 2 

 

 

Balsavimas: 

Balsavo 4 asmenys: 

4 – už, 0 – susilaikė, 0- prieš. 

 

Nutarta: Siųsti trenerius Ramintą Pauliukevičienę ,  Česlovą Pavilonį,  sportininkus Patriciją 

Jasukaitytę,  Ugnę Bručaitę,  Dominyką Lapienį, Jogailą Vaicekauską,   Gustę Mickytę,  Valeriją 

Bondarenco,  Džiugą Morkūną ir Matą Medišauską į Europos lygos jaunimo komandinį atrankos 

etapą ,kuris vyks 2022-01-27/30 dienomis Elvoje (Estija) pagal aukščiau patvirtintą finansavimą. 

 

 

  Darbotvarkės klausimas: 

2. 2022 m. LČ PNG ir MKG jaunimo ir suaugusiųjų čempionų apdovanojimai piniginiais 

prizais. 

    Svarstyta: 2022 m. LČ PNG ir MKG olimpinių rungčių nugalėtojams suaugusiųjų 

čempionatuose apdovanojimams skirti po 60 eurų piniginį prizą, o jaunimo čempionatuose 

apdovanojimams skirti po 30 eurų piniginį prizą. 

 

Balsavimas: 

         Balsavo 4 asmenys: 

         Už –4, Prieš – 0, Susilaikė – 0. 

 

Nutarta: 2022 m. sezonui skirti LČ PNG ir MKG olimpinių rungčių suaugusiųjų pirmos 

vietos laimėtojams po 60 eurų piniginį prizą, jaunimo pirmos vietos laimėtojams po 30 eurų 

piniginį prizą. 

 

 

 

 

 

 

Pirmininkas                                         Raminta Pauliukevičienė 

  

Sekretorė                 Virginija Karandienė 
 

Nariai:                                                  Česlovas Pavilonis 

 

                                                       Miroslav Leščevski 

 

 

mailto:info@saudymosajunga.lt

